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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Bergara, 20/11/2021

Prueba 2 Fem., 4 x 50m Libre Infanilak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre 2:06.86 387
TXURRUKA AIZPURU, Enara 07 31.05 MATEOS ARRIETA, Nora 07 30.97
ALKORTA ARENAS, Nora 07 30.91 GARDOKI ZUBIZARRETA, Anik 08 33.93

2. C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre 2:08.45 373
GAITAN ACEITON, Olaia 08 30.49 BENGOA ELGUREN, Kira 07 32.38
GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 31.87 ERRASTI AIZPURU, Ekhiñe 07 33.71

Baja enf. C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre

Prueba 4 Fem., 4 x 50m Libre Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

DSQ Eibar Igerixan 1 Eibar Igerixan
GALDOS VICANDI, Miren, OYARZABAL UGARTE, Elene, BEOBIDE LAPEYRA, Malen, GOMEZ BASTIDA, Maialen

DSQ C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre
ARTETXE LARRAÑAGA, Naira, DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea, MATEOS ARRIETA, Irati, GARATE ANSOALDE, Nura

Baja enf. Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre

Prueba 6 Masc., 4 x 50m Libre Infantilak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre 2:07.37 264
ALBERDI ALBERDI, Eñaut 07 ZIALZETA ETXEBERRIA, Unax 07
SUDUPE OLAIZOLA, Beñat 07 OLAIZOLA ARANBARRI, Telmo 07

Prueba 8 Masc., 4 x 50m Libre Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre 1:46.95 447
PORTALO LARRAÑAGA, Peru 99 27.27 OCIO ALBERDI, Julen 04 26.32
OSA ETXANIZ, Enaitz 03 25.93 SUDUPE OLAIZOLA, Urko 05 27.43

2. Eibar Igerixan 1 Eibar Igerixan 1:48.00 434
RUIZ IGARTU, Igor 05 26.86 ETXEBERRIA CORTES, Roke 01 26.59
CALVO VILLALOBOS, Iker 06 26.03 URIBESALGO IRURETA, Iker 04 28.52

Baja enf. Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. C.N. Bergara 1 C.N. Bergara
Baja enf. C.N. Legazpi 1 C.N. Legazpi
Baja enf. C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Bergara, 20/11/2021

Prueba 10 Fem., 400m Libre Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ARTETXE LARRAÑAGA, Naira 05 C.N. Zubi-Aurre 5:01.33 467
50m: 34.96 34.96 150m: 1:50.80 28.15 250m: 3:07.68 38.69 350m: 4:24.55 38.50

100m: 1:22.65 47.69 200m: 2:28.99 38.19 300m: 3:46.05 38.37 400m: 5:01.33 36.78

2. DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 5:01.34 467
50m: 34.65 34.65 150m: 1:50.15 38.10 250m: 3:07.77 39.44 350m: 4:25.30 38.56

100m: 1:12.05 37.40 200m: 2:28.33 38.18 300m: 3:46.74 38.97 400m: 5:01.34 36.04

3. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 5:08.28 436
50m: 36.36 36.36 150m: 1:54.21 39.13 250m: 3:11.71 38.94 350m: 4:30.36 39.15

100m: 1:15.08 38.72 200m: 2:32.77 38.56 300m: 3:51.21 39.50 400m: 5:08.28 37.92

4. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 5:11.40 423
50m: 36.96 36.96 150m: 1:55.77 39.40 250m: 3:14.34 39.41 350m: 4:32.68 38.94

100m: 1:16.37 39.41 200m: 2:34.93 39.16 300m: 3:53.74 39.40 400m: 5:11.40 38.72

5. MAGUREGI ANITUA, Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 5:13.12 416
50m: 36.51 36.51 150m: 1:55.54 40.09 250m: 3:15.63 40.00 350m: 4:34.48 39.19

100m: 1:15.45 38.94 200m: 2:35.63 40.09 300m: 3:55.29 39.66 400m: 5:13.12 38.64

6. BEOBIDE LAPEYRA, Malen 06 Eibar Igerixan 5:16.91 402
50m: 37.12 37.12 150m: 1:55.93 39.19 250m: 3:17.87 40.25 400m: 5:16.91 38.85

100m: 1:16.74 39.62 200m: 2:37.62 41.69 350m: 4:38.06 1:20.19

7. ESTEBAN ARREGI, Nahia 07 C.N. Izarraitz 5:19.56 392
50m: 38.42 38.42 150m: 2:00.57 41.47 250m: 3:20.79 39.94 350m: 4:40.76 39.66

100m: 1:19.10 40.68 200m: 2:40.85 40.28 300m: 4:01.10 40.31 400m: 5:19.56 38.80

8. GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre 5:20.94 387
50m: 36.26 36.26 150m: 1:57.92 40.88 250m: 3:20.32 41.06 350m: 4:41.23 40.10

100m: 1:17.04 40.78 200m: 2:39.26 41.34 300m: 4:01.13 40.81 400m: 5:20.94 39.71

9. DOMINGUEZ AZPEITIA, Irati 07 C.N. Zubi-Aurre 5:21.15 386
50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.46 40.91 250m: 3:18.71 40.38 350m: 4:41.08 41.37

100m: 1:16.55 39.97 200m: 2:38.33 40.87 300m: 3:59.71 41.00 400m: 5:21.15 40.07

10. LARRAÑAGA ROS, Leire 06 Eibar Igerixan 5:24.44 374
50m: 37.96 37.96 150m: 1:58.18 40.22 250m: 3:20.58 41.09 350m: 4:43.68 41.72

100m: 1:17.96 40.00 200m: 2:39.49 41.31 300m: 4:01.96 41.38 400m: 5:24.44 40.76

11. GOMEZ BASTIDA, Maialen 06 Eibar Igerixan 5:31.72 350
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.80 42.00 250m: 3:24.01 43.08 350m: 4:50.15 43.13

100m: 1:16.80 40.53 200m: 2:40.93 42.13 300m: 4:07.02 43.01 400m: 5:31.72 41.57

12. ERRASTI AIZPURU, Ekhiñe 07 C.N. Zubi-Aurre 5:32.90 346
50m: 38.80 38.80 150m: 2:02.45 42.18 250m: 3:26.30 42.19 350m: 4:50.48 42.25

100m: 1:20.27 41.47 200m: 2:44.11 41.66 300m: 4:08.23 41.93 400m: 5:32.90 42.42

13. BENGOA ELGUREN, Kira 07 C.N. Zubi-Aurre 5:34.47 342
50m: 38.09 38.09 100m: 1:21.31 43.22 200m: 2:46.87 1:25.56 400m: 5:34.47 2:47.60

14. IGARTUA MARKULETA, Uxue 07 Aloña Mendi K.E. 5:36.83 334
50m: 39.14 39.14 150m: 2:04.24 42.85 250m: 3:28.89 41.94 350m: 4:54.14 43.12

100m: 1:21.39 42.25 200m: 2:46.95 42.71 300m: 4:11.02 42.13 400m: 5:36.83 42.69

15. ARREGI ARANBARRI, Ainhoa 08 C.N. Zubi-Aurre 5:41.19 322
50m: 39.49 39.49 100m: 1:21.71 42.22 200m: 2:49.83 1:28.12 400m: 5:41.19 2:51.36

16. ARANBARRI ALBERDI, Alize 08 C.N. Zubi-Aurre 5:41.72 320
50m: 39.77 39.77 200m: 2:48.12 1:26.75 300m: 4:15.74 44.34 400m: 5:41.72 41.67

100m: 1:21.37 41.60 250m: 3:31.40 43.28 350m: 5:00.05 44.31

17. ODRIOZOLA LARRAÑAGA, Naroa 07 C.N. Zubi-Aurre 5:42.96 317
50m: 38.18 38.18 150m: 2:04.52 43.94 250m: 3:33.24 44.53 350m: 5:01.15 43.66

100m: 1:20.58 42.40 200m: 2:48.71 44.19 300m: 4:17.49 44.25 400m: 5:42.96 41.81

18. IBARBIA BARQUERO, Ihara 07 C.N. Zubi-Aurre 5:43.40 316
50m: 38.49 38.49 150m: 2:04.37 43.57 250m: 3:32.87 44.32 350m: 5:01.52 43.78

100m: 1:20.80 42.31 200m: 2:48.55 44.18 300m: 4:17.74 44.87 400m: 5:43.40 41.88
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Bergara, 20/11/2021

Prueba 10, Fem., 400m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

19. ELOLA ARANBURU, Libe 07 C.N. Zubi-Aurre 6:05.44 262
50m: 40.99 40.99 150m: 2:11.59 45.85 250m: 3:45.81 47.44 350m: 5:20.15 46.97

100m: 1:25.74 44.75 200m: 2:58.37 46.78 300m: 4:33.18 47.37 400m: 6:05.44 45.29

20. SUDUPE OLAIZOLA, Intza 07 C.N. Zubi-Aurre 6:12.25 248
50m: 39.17 39.17 150m: 2:09.94 46.65 250m: 3:46.48 48.53 350m: 5:24.76 49.16

100m: 1:23.29 44.12 200m: 2:57.95 48.01 300m: 4:35.60 49.12 400m: 6:12.25 47.49

21. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 6:13.56 245
50m: 42.17 42.17 150m: 2:14.32 2:01.58 250m: 3:49.55 47.10 350m: 5:26.54 48.68

100m: 12.74 200m: 3:02.45 48.13 300m: 4:37.86 48.31 400m: 6:13.56 47.02

22. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 6:15.88 241
50m: 41.76 41.76 150m: 2:16.23 48.31 250m: 3:53.48 48.31 350m: 5:30.61 48.16

100m: 1:27.92 46.16 200m: 3:05.17 48.94 300m: 4:42.45 48.97 400m: 6:15.88 45.27

Baja enf. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. PELAYO OSA, Ane 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. MADINA GARATE, Ane 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. BETELU URIBESABEL, Saioa 06 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. IBABE URIARTE, Naroa 06 Aloña Mendi K.E.

Prueba 12 Masc., 400m Libre Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 4:18.30 554
50m: 29.74 29.74 150m: 1:34.74 32.62 250m: 2:41.24 33.16 350m: 3:47.05 32.78

100m: 1:02.12 32.38 200m: 2:08.08 33.34 300m: 3:14.27 33.03 400m: 4:18.30 31.25

2. LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 04 Aloña Mendi K.E. 4:50.50 390
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.74 36.28 200m: 2:23.05 1:14.31 400m: 4:50.50 2:27.45

3. OSA ETXANIZ, Enaitz 03 C.N. Zubi-Aurre 4:50.53 389
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.86 37.13 250m: 2:58.89 37.69 350m: 4:14.48 37.53

100m: 1:06.73 35.02 200m: 2:21.20 37.34 300m: 3:36.95 38.06 400m: 4:50.53 36.05

4. ARTETXE ARAMENDI, Julen 06 C.N. Izarraitz 4:52.57 381
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.30 35.30 250m: 3:04.61 38.63 350m: 4:18.61 37.16

100m: 1:13.00 39.20 200m: 2:25.98 37.68 300m: 3:41.45 36.84 400m: 4:52.57 33.96

5. PORTALO LARRAÑAGA, Peru 99 C.N. Zubi-Aurre 4:52.61 381
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.93 37.13 250m: 3:01.99 38.10 350m: 4:17.02 37.28

100m: 1:08.80 36.34 200m: 2:23.89 37.96 300m: 3:39.74 37.75 400m: 4:52.61 35.59

6. ALZOLA ALTZERREKA, Lander 05 C.N. Bergara 4:56.88 365
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.30 35.75 250m: 3:01.92 37.59 350m: 4:19.14 38.66

100m: 1:11.55 37.82 200m: 2:24.33 37.03 300m: 3:40.48 38.56 400m: 4:56.88 37.74

7. OSA ANSA, Oier 07 Aloña Mendi K.E. 4:58.57 359
50m: 33.45 33.45 150m: 1:48.89 38.00 250m: 3:05.83 38.47 350m: 4:22.51 38.46

100m: 1:10.89 37.44 200m: 2:27.36 38.47 300m: 3:44.05 38.22 400m: 4:58.57 36.06

8. AGIRREZABAL GARATE, Galder 06 C.N. Bergara 5:00.56 352
50m: 35.57 35.57 150m: 1:52.04 38.22 250m: 3:07.57 38.37 350m: 4:23.10 38.47

100m: 1:13.82 38.25 200m: 2:29.20 37.16 300m: 3:44.63 37.06 400m: 5:00.56 37.46

9. GARAI LETE, Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 5:00.78 351
50m: 34.74 34.74 150m: 1:50.52 38.16 250m: 3:06.67 37.78 350m: 4:23.58 38.34

100m: 1:12.36 37.62 200m: 2:28.89 38.37 300m: 3:45.24 38.57 400m: 5:00.78 37.20

10. RUIZ IGARTU, Igor 05 Eibar Igerixan 5:02.37 345
50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.58 38.53 250m: 3:06.52 45.38 350m: 4:24.05 38.70

100m: 1:10.05 37.19 200m: 2:21.14 32.56 300m: 3:45.35 38.83 400m: 5:02.37 38.32
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Bergara, 20/11/2021

Prueba 12, Masc., 400m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

11. VEGA NUÑEZ, Alex 06 C.N. Legazpi 5:04.61 338
50m: 33.64 33.64 150m: 1:51.74 39.29 250m: 3:11.05 39.44 350m: 4:29.39 39.03

100m: 1:12.45 38.81 200m: 2:31.61 39.87 300m: 3:50.36 39.31 400m: 5:04.61 35.22

12. LARRAÑAGA GARMENDIA, Eneko 06 C.N. Zubi-Aurre 5:04.78 337
50m: 35.14 35.14 150m: 1:50.80 38.56 250m: 3:08.08 38.87 350m: 4:27.02 39.38

100m: 1:12.24 37.10 200m: 2:29.21 38.41 300m: 3:47.64 39.56 400m: 5:04.78 37.76

13. ALBERDI ALBERDI, Eñaut 07 C.N. Zubi-Aurre 5:07.86 327
50m: 35.15 35.15 150m: 1:50.99 38.22 250m: 3:09.77 38.87 350m: 4:29.75 40.14

100m: 1:12.77 37.62 200m: 2:30.90 39.91 300m: 3:49.61 39.84 400m: 5:07.86 38.11

14. ZIALZETA ETXEBERRIA, Unax 07 C.N. Zubi-Aurre 5:25.06 278
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.73 41.06 250m: 3:22.39 42.97 350m: 4:44.82 41.18

100m: 1:16.67 40.07 200m: 2:39.42 41.69 300m: 4:03.64 41.25 400m: 5:25.06 40.24

15. SUDUPE OLAIZOLA, Beñat 07 C.N. Zubi-Aurre 5:26.35 275
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.93 38.47 200m: 2:35.93 1:23.00 400m: 5:26.35 2:50.42

Baja enf. ALDEKOA ARRUE, Oier 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. LARRAÑAGA FERREIRO, Jurgen 06 C.N. Zubi-Aurre

Prueba 14 Fem., 50m Braza Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MATEOS ARRIETA, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 36.72 470
2. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 38.24 416
3. YARZA URIBETXEBERRIA, Maddi 06 C.N. Bergara 38.69 402
4. BEOBIDE LAPEYRA, Malen 06 Eibar Igerixan 40.34 354
5. DELGADO ZARANDONA, Iraide 06 C.N. Legazpi 41.03 337
6. MAGUREGI ANITUA, Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 41.78 319
7. ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES, I. 04 Eibar Igerixan 42.36 306
8. DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 42.37 306
9. SUDUPE OLAIZOLA, Intza 07 C.N. Zubi-Aurre 43.16 289

10. GAZTAÑAGA GARCIA, Maialen 04 C.N. Legazpi 43.58 281
11. ELOLA ARANBURU, Libe 07 C.N. Zubi-Aurre 43.59 281
12. MATEOS ARRIETA, Irati 05 C.N. Zubi-Aurre 44.30 267
13. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 45.00 255
14. GARDOKI ZUBIZARRETA, Anik 08 C.N. Zubi-Aurre 45.43 248
15. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 46.28 235

Baja enf. GURIDI UGARTE, Laia 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. TXINTXURRETA INTXAUSTI, M. 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. ANDUAGA ARREGI, Sara 06 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. ARTOLA ZUBIZARRETA, Eneritz 08 C.N. Zubi-Aurre
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Bergara, 20/11/2021

Prueba 16 Masc., 50m Braza Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CALVO VILLALOBOS, Iker 06 Eibar Igerixan 33.21 439
2. OCIO ALBERDI, Julen 04 C.N. Zubi-Aurre 36.34 335
3. SUDUPE OLAIZOLA, Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 37.10 315
4. GORJON DIEZ, Argoitz 03 C.N. Legazpi 37.28 310
5. OSA ETXANIZ, Enaitz 03 C.N. Zubi-Aurre 38.44 283
6. ALBERDI ALBERDI, Haritz 05 C.N. Zubi-Aurre 40.09 249
7. BEREZIBAR AREVALO, Martin 05 Aloña Mendi K.E. 40.40 244
8. HEIS CENZUAL, Kaiet 07 C.N. Bergara 40.65 239
9. LIZARRALDE ORMAZABAL, Jon 02 C.N. Legazpi 46.40 161

DSQ URIBESALGO IRURETA, Iker 04 Eibar Igerixan
Baja enf. LARRAÑAGA FERREIRO, Jurgen 06 C.N. Zubi-Aurre

Prueba 18 Fem., 100m Mariposa Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DELGADO AGIRIANO, Irati 06 Aloña Mendi K.E. 1:15.80 373
50m: 33.89 33.89 100m: 1:15.80 41.91

2. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 1:17.56 349
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.56 41.54

3. MATEOS ARRIETA, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 1:20.72 309
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.72 42.93

4. ALKORTA ARENAS, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 1:20.97 306
50m: 36.38 36.38 100m: 1:20.97 44.59

5. GARATE ANSOALDE, Nura 05 C.N. Zubi-Aurre 1:28.81 232
50m: 40.96 40.96 100m: 1:28.81 47.85

6. YARZA URIBETXEBERRIA, Maddi 06 C.N. Bergara 1:29.81 224
50m: 41.17 41.17 100m: 1:29.81 48.64

Baja enf. GARRO ARREGI, Mireia 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. ODRIOZOLA LARRAÑAGA, Nahia 05 C.N. Zubi-Aurre

Prueba 20 Masc., 100m Mariposa Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ETXEBERRIA CORTES, Roke 01 Eibar Igerixan 1:04.49 406
50m: 29.80 29.80 100m: 1:04.49 34.69

2. RUIZ IGARTU, Igor 05 Eibar Igerixan 1:04.94 398
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.94 34.58

3. OCIO ALBERDI, Julen 04 C.N. Zubi-Aurre 1:06.75 366
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.75 35.49

4. AMUNDARAIN REDONDO, Peru 03 C.N. Legazpi 1:08.22 343
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.22 37.11

5. ARELLANO LARRAÑAGA, Luken 02 C.N. Zubi-Aurre 1:20.28 210
50m: 37.26 37.26 100m: 1:20.28 43.02

6. ALBERDI ALBERDI, Eñaut 07 C.N. Zubi-Aurre 1:22.06 197
50m: 37.23 37.23 100m: 1:22.06 44.83
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Bergara, 20/11/2021

Prueba 22 Fem., 200m Espalda Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 2:34.43 456
50m: 36.05 36.05 100m: 1:14.90 38.85 150m: 1:54.46 39.56 200m: 2:34.43 39.97

2. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 2:36.71 437
50m: 36.33 36.33 100m: 1:15.11 38.78 150m: 1:55.52 40.41 200m: 2:36.71 41.19

3. MAGUREGI ANITUA, Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 2:42.15 394
50m: 38.49 38.49 100m: 1:18.88 40.39 150m: 1:00.80 200m: 2:42.15 1:41.35

4. LARRAÑAGA ROS, Leire 06 Eibar Igerixan 2:46.72 363
50m: 39.86 39.86 100m: 1:21.39 41.53 200m: 2:46.72 1:25.33

5. GOMEZ BASTIDA, Maialen 06 Eibar Igerixan 2:52.28 329
50m: 39.11 39.11 100m: 1:23.04 43.93 150m: 2:08.14 45.10 200m: 2:52.28 44.14

6. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 3:05.62 263
50m: 43.30 43.30 100m: 1:30.33 47.03 150m: 2:19.42 49.09 200m: 3:05.62 46.20

Prueba 24 Masc., 200m Espalda Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SUDUPE OLAIZOLA, Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 2:22.71 405
50m: 32.59 32.59 100m: 1:07.84 35.25 150m: 1:44.90 37.06 200m: 2:22.71 37.81

2. ALDEKOA IZURA, Markel 06 Aloña Mendi K.E. 2:33.72 324
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.48 38.59 150m: 1:53.55 40.07 200m: 2:33.72 40.17

3. ARTETXE ARAMENDI, Julen 06 C.N. Izarraitz 2:35.06 316
50m: 37.70 37.70 100m: 1:17.13 39.43 150m: 1:57.10 39.97 200m: 2:35.06 37.96

4. OLAIZOLA ARANBARRI, Telmo 07 C.N. Zubi-Aurre 3:13.53 162
50m: 44.83 44.83 100m: 1:33.67 48.84 200m: 3:13.53 1:39.86

Baja enf. CHAVEZ BORBOR, Ezequiel 05 Aloña Mendi K.E.

Prueba 26 Fem., 200m Estilos Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. OYARZABAL UGARTE, Elene 02 Eibar Igerixan 2:46.06 395
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.99 40.34 150m: 2:06.65 50.66 200m: 2:46.06 39.41

2. DELGADO AGIRIANO, Irati 06 Aloña Mendi K.E. 2:46.69 390
50m: 34.17 34.17 100m: 1:17.20 43.03 150m: 2:07.48 50.28 200m: 2:46.69 39.21

3. ALKORTA ARENAS, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 2:48.06 381
50m: 36.33 36.33 100m: 1:19.17 42.84 150m: 2:09.33 50.16 200m: 2:48.06 38.73

4. IBARBIA BARQUERO, Ihara 07 C.N. Zubi-Aurre 3:00.63 307
50m: 39.05 39.05 100m: 1:22.89 43.84 150m: 2:18.23 55.34 200m: 3:00.63 42.40

5. CAPELASTEGI CAMINO, Paula 04 Eibar Igerixan 3:04.62 287
50m: 39.60 39.60 100m: 1:27.07 47.47 150m: 2:21.82 54.75 200m: 3:04.62 42.80

6. IGARTUA MARKULETA, Uxue 07 Aloña Mendi K.E. 3:06.43 279
50m: 42.96 42.96 100m: 1:31.09 48.13 150m: 2:25.59 54.50 200m: 3:06.43 40.84

7. GARDOKI ZUBIZARRETA, Anik 08 C.N. Zubi-Aurre 3:12.22 254
50m: 45.52 45.52 100m: 1:33.83 48.31 150m: 2:27.74 53.91 200m: 3:12.22 44.48
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Bergara, 20/11/2021

Prueba 26, Fem., 200m Estilos, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

8. ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES, I. 04 Eibar Igerixan 3:15.44 242
50m: 42.40 42.40 100m: 1:32.05 49.65 150m: 2:24.99 52.94 200m: 3:15.44 50.45

9. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 3:16.88 237
50m: 40.87 40.87 100m: 1:30.65 49.78 150m: 2:33.96 1:03.31 200m: 3:16.88 42.92

10. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 4:24.09 98
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.48 41.16 150m: 2:04.73 48.25 200m: 4:24.09 2:19.36

Baja enf. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. PELAYO OSA, Ane 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. MADINA GARATE, Ane 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. BETELU URIBESABEL, Saioa 06 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. IBABE URIARTE, Naroa 06 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. TXINTXURRETA INTXAUSTI, M. 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. ANDUAGA ARREGI, Sara 06 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. GARRO ARREGI, Mireia 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. ARTOLA ZUBIZARRETA, Eneritz 08 C.N. Zubi-Aurre

Prueba 28 Masc., 200m Estilos Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 2:16.84 514
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.82 34.87 150m: 1:45.01 40.19 200m: 2:16.84 31.83

2. CALVO VILLALOBOS, Iker 06 Eibar Igerixan 2:25.05 431
50m: 30.86 30.86 100m: 1:08.27 37.41 150m: 1:49.74 41.47 200m: 2:25.05 35.31

3. LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 04 Aloña Mendi K.E. 2:33.28 365
50m: 32.51 32.51 100m: 1:11.17 38.66 150m: 1:56.92 45.75 200m: 2:33.28 36.36

4. VEGA NUÑEZ, Alex 06 C.N. Legazpi 2:41.07 315
50m: 34.36 34.36 100m: 1:14.51 40.15 150m: 2:04.17 49.66 200m: 2:41.07 36.90

5. GARAI LETE, Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 2:41.19 314
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.33 39.78 200m: 2:41.19 1:25.86

6. OSA ANSA, Oier 07 Aloña Mendi K.E. 2:44.00 298
50m: 34.80 34.80 100m: 1:17.27 42.47 150m: 2:06.64 49.37 200m: 2:44.00 37.36

7. BEREZIBAR AREVALO, Martin 05 Aloña Mendi K.E. 2:57.32 236
50m: 39.90 39.90 100m: 1:24.93 45.03 150m: 2:18.84 53.91 200m: 2:57.32 38.48

Baja enf. AGIRREZABALA ARRESE, Manex 05 C.N. Legazpi
ADV URIBESALGO IRURETA, Iker 04 Eibar Igerixan

Prueba 30 Fem., 100m Libre Absolutuak
20/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:05.68 447
50m: 32.27 32.27 100m: 1:05.68 33.41

2. SAINZ LOPEZ, Leire 01 C.N. Legazpi 1:06.22 436
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.22 34.23

3. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 1:08.25 399
50m: 33.43 33.43 100m: 1:08.25 34.82

4. GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre 1:08.26 398
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.26 35.50
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Bergara, 20/11/2021

Prueba 30, Fem., 100m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

5. OYARZABAL UGARTE, Elene 02 Eibar Igerixan 1:08.33 397
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.33 35.72

